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$88,000.051000 SERVICIOS PERSONALES $38,150.07 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $29,454.68-$49,849.98

$52,250.011200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $38,150.01 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $29,454.62-$14,100.00

$52,250.011210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $38,150.01 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $29,454.62-$14,100.00

$52,250.011211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $38,150.01 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $8,695.39 $29,454.62-$14,100.00

$7,750.021300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$7,749.99

$7,750.021320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$7,749.99

$1,250.011321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01

$6,500.011322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$6,499.98

$28,000.021400 SEGURIDAD SOCIAL $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$27,999.99

$14,000.011410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,000.01

$14,000.011412   APORTACIONES AL IMSS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$14,000.01

$14,000.011430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$13,999.98

$14,000.011432   CUOTAS AL RCV $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.03-$13,999.98

$228,800.042000 MATERIALES Y SUMINISTROS $264,975.06 $166,055.70 $166,055.70 $166,055.70 $166,055.70 $98,919.36$36,175.02

$21,550.022100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $24,525.03 $12,077.75 $12,077.75 $12,077.75 $12,077.75 $12,447.28$2,975.01

$5,124.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $9,375.00 $4,172.10 $4,172.10 $4,172.10 $4,172.10 $5,202.90$4,250.01

$5,124.992111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $9,375.00 $4,172.10 $4,172.10 $4,172.10 $4,172.10 $5,202.90$4,250.01

$3,675.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,675.00 $2,354.15 $2,354.15 $2,354.15 $2,354.15 $1,320.85$0.00

$3,675.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,675.00 $2,354.15 $2,354.15 $2,354.15 $2,354.15 $1,320.85$0.00

$875.012150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $875.01 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 -$1,824.99$0.00

$875.012151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $875.01 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 $2,700.00 -$1,824.99$0.00

$5,375.012160   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,375.01 $2,851.50 $2,851.50 $2,851.50 $2,851.50 $2,523.51$0.00

$5,375.012161   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,375.01 $2,851.50 $2,851.50 $2,851.50 $2,851.50 $2,523.51$0.00

$6,500.012180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $5,225.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,225.01-$1,275.00

$6,500.012181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $5,225.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,225.01-$1,275.00

$8,374.982200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $8,374.98 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $7,252.48$0.00

$7,749.992210   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $7,749.99 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $6,627.49$0.00

$2,499.992212   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL QUE REALIZA LABORES EN CAMPO O DE SUPERVISIÓN$2,499.99 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $1,122.50 $1,377.49$0.00

$5,250.002215   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL DERIVADO DE ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS$5,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,250.00$0.00

$624.992220   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624.99$0.00

$624.992221   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES $624.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $624.99$0.00

$84,125.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $111,075.00 $109,176.15 $109,176.15 $109,176.15 $109,176.15 $1,898.85$26,949.99

$2,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$2,250.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00
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$2,499.992420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.992421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$27,000.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $27,000.00 $17,232.35 $17,232.35 $17,232.35 $17,232.35 $9,767.65$0.00

$27,000.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $27,000.00 $17,232.35 $17,232.35 $17,232.35 $17,232.35 $9,767.65$0.00

$52,375.022470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $79,325.01 $91,943.80 $91,943.80 $91,943.80 $91,943.80 -$12,618.79$26,949.99

$52,375.022471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $79,325.01 $91,943.80 $91,943.80 $91,943.80 $91,943.80 -$12,618.79$26,949.99

$24,750.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $29,250.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $5,450.00$4,500.00

$24,750.002590   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $29,250.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $5,450.00$4,500.00

$24,750.002591   OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS $29,250.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $23,800.00 $5,450.00$4,500.00

$34,000.022600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $35,250.03 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $18,870.73$1,250.01

$34,000.022610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $35,250.03 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $18,870.73$1,250.01

$34,000.022611   GASOLINA $34,000.02 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $16,379.30 $17,620.72$0.00

$0.002612   DIESEL $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$1,250.01

$15,999.992700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $15,999.99 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $12,499.99$0.00

$8,250.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,250.00$0.00

$8,250.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $8,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,250.00$0.00

$7,749.992720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL $7,749.99 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $4,249.99$0.00

$7,749.992721   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL $7,749.99 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $4,249.99$0.00

$40,000.022900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $40,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,500.03$500.01

$24,125.012910   HERRAMIENTAS MENORES $24,125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,125.01$0.00

$24,125.012911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $24,125.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,125.01$0.00

$0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$500.01

$0.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$500.01

$8,375.012960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,375.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,375.01$0.00

$8,375.012961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,375.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,375.01$0.00

$7,500.002990   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$7,500.002991   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BIENES MUEBLES $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00$0.00

$740,747.973000 SERVICIOS GENERALES $682,372.98 $473,407.26 $473,407.26 $473,407.26 $473,407.26 $208,965.72-$58,374.99

$488,122.983100 SERVICIOS BÁSICOS $348,272.97 $297,210.32 $297,210.32 $297,210.32 $297,210.32 $51,062.65-$139,850.01

$481,623.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $340,373.01 $293,720.68 $293,720.68 $293,720.68 $293,720.68 $46,652.33-$141,249.99

$481,623.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $340,373.01 $293,720.68 $293,720.68 $293,720.68 $293,720.68 $46,652.33-$141,249.99

$500.013120   GAS $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$0.00

$500.013121   GAS $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$0.00

$2,399.973140   TELEFONÍA TRADICIONAL $2,399.97 $2,024.14 $2,024.14 $2,024.14 $2,024.14 $375.83$0.00
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$2,399.973141   SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL $2,399.97 $2,024.14 $2,024.14 $2,024.14 $2,024.14 $375.83$0.00

$3,600.003150   TELEFONÍA CELULAR $3,600.00 $862.05 $862.05 $862.05 $862.05 $2,737.95$0.00

$3,600.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $3,600.00 $862.05 $862.05 $862.05 $862.05 $2,737.95$0.00

$0.003160   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $924.99 $603.45 $603.45 $603.45 $603.45 $321.54$924.99

$0.003163   SERVICIOS DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES. $924.99 $603.45 $603.45 $603.45 $603.45 $321.54$924.99

$0.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $474.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $474.99$474.99

$0.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $474.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $474.99$474.99

$18,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $16,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00-$1,125.00

$18,000.003260   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $16,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00-$1,125.00

$18,000.003261   ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO $16,875.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,875.00-$1,125.00

$46,749.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $41,949.99 $19,954.41 $19,954.41 $19,954.41 $19,954.41 $21,995.58-$4,800.00

$9,999.993310   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $9,999.99 $5,991.39 $5,991.39 $5,991.39 $5,991.39 $4,008.60$0.00

$0.003315   SERVICIOS Y ASESORIAS LEGALES, CONTABLES Y FISCALES $7,200.00 $5,991.39 $5,991.39 $5,991.39 $5,991.39 $1,208.61$7,200.00

$9,999.993316   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $2,799.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,799.99-$7,200.00

$12,500.013330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$12,700.02 $3,200.02 $3,200.02 $3,200.02 $3,200.02 $9,500.00$200.01

$12,500.013331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $12,700.02 $3,200.02 $3,200.02 $3,200.02 $3,200.02 $9,500.00$200.01

$6,750.003340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99-$5,000.01

$6,750.003341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS EN TERRITORIO NACIONAL $1,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,749.99-$5,000.01

$17,499.993350   SERVICIOS DE INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y DESARROLLO $17,499.99 $10,763.00 $10,763.00 $10,763.00 $10,763.00 $6,736.99$0.00

$17,499.993351   ESTUDIOS E INVESTIGACIONES $17,499.99 $10,763.00 $10,763.00 $10,763.00 $10,763.00 $6,736.99$0.00

$4,749.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,749.99 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $2,562.69$0.00

$2,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,499.99 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $312.69$0.00

$2,499.993411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $2,499.99 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $2,187.30 $312.69$0.00

$2,250.003470   FLETES Y MANIOBRAS $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$2,250.003471   FLETES Y MANIOBRAS $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$149,624.973500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $223,274.94 $130,453.23 $130,453.23 $130,453.23 $130,453.23 $92,821.71$73,649.97

$105,499.983510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $157,374.96 $128,565.14 $128,565.14 $128,565.14 $128,565.14 $28,809.82$51,874.98

$94,249.983511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $146,124.96 $128,565.14 $128,565.14 $128,565.14 $128,565.14 $17,559.82$51,874.98

$11,250.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$2,750.013530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$2,750.01 $1,888.09 $1,888.09 $1,888.09 $1,888.09 $861.92$0.00

$2,750.013531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $2,750.01 $1,888.09 $1,888.09 $1,888.09 $1,888.09 $861.92$0.00

$9,999.993550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$9,999.993551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99$0.00

$28,875.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$50,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,649.99$21,774.99
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$28,875.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $50,649.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,649.99$21,774.99

$2,499.993590   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993591   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$5,000.013700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $2,500.02 $359.48 $359.48 $359.48 $359.48 $2,140.54-$2,499.99

$5,000.013750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $2,500.02 $359.48 $359.48 $359.48 $359.48 $2,140.54-$2,499.99

$5,000.013751   VIÁTICOS ESTATALES $2,500.02 $359.48 $359.48 $359.48 $359.48 $2,140.54-$2,499.99

$3,000.033800 SERVICIOS OFICIALES $3,000.03 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 $1,534.51$0.00

$500.013810   GASTOS DE CEREMONIAL $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$0.00

$500.013814   GASTOS DE CEREMONIAL DE LOS TITULARES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01$0.00

$1,250.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $1,250.01 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 -$215.51$0.00

$1,250.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $1,250.01 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 $1,465.52 -$215.51$0.00

$1,250.013850   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$1,250.013853   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$0.00

$25,500.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $41,750.04 $21,777.00 $21,777.00 $21,777.00 $21,777.00 $19,973.04$16,250.04

$25,500.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS $40,625.04 $20,860.00 $20,860.00 $20,860.00 $20,860.00 $19,765.04$15,125.04

$3,000.003921   IMPUESTOS Y DERECHOS $2,375.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,375.01-$624.99

$0.003922   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS $21,000.03 $20,860.00 $20,860.00 $20,860.00 $20,860.00 $140.03$21,000.03

$22,500.003923   OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS $17,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,250.00-$5,250.00

$0.003980   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $1,125.00 $917.00 $917.00 $917.00 $917.00 $208.00$1,125.00

$0.003981   IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $875.01 $589.00 $589.00 $589.00 $589.00 $286.01$875.01

$0.003982   IMPUESTO PARA LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ZACATECAS $249.99 $328.00 $328.00 $328.00 $328.00 -$78.01$249.99

$15,901.715000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $93,714.24 $140,466.66 $140,466.66 $140,466.66 $140,466.66 -$46,752.42$77,812.53

$4,999.985100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $18,450.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 -$7,339.00$13,450.02

$2,499.995110   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $4,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,200.00$1,700.01

$0.005111   MOBILIARIO $1,700.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,700.01$1,700.01

$2,499.995112   EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.995150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $14,250.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 -$11,539.00$11,750.01

$2,499.995151   BIENES INFORMÁTICOS $14,250.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 $25,789.00 -$11,539.00$11,750.01

$10,901.735600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $75,264.24 $114,677.66 $114,677.66 $114,677.66 $114,677.66 -$39,413.42$64,362.51

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $2,975.01 $11,900.00 $11,900.00 $11,900.00 $11,900.00 -$8,924.99$2,975.01

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $2,975.01 $11,900.00 $11,900.00 $11,900.00 $11,900.00 -$8,924.99$2,975.01

$1,401.755660   EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS $52,714.26 $55,874.20 $55,874.20 $55,874.20 $55,874.20 -$3,159.94$51,312.51

$1,401.755661   MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $52,714.26 $55,874.20 $55,874.20 $55,874.20 $55,874.20 -$3,159.94$51,312.51

$9,499.985670   HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA $16,499.97 $46,903.46 $46,903.46 $46,903.46 $46,903.46 -$30,403.49$6,999.99
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$4,749.995671   HERRAMIENTAS $11,749.98 $46,903.46 $46,903.46 $46,903.46 $46,903.46 -$35,153.48$6,999.99

$4,749.995672   REFACCIONES $4,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,749.99$0.00

$0.005690   OTROS EQUIPOS $3,075.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,075.00$3,075.00

$0.005691   OTROS EQUIPOS $3,075.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,075.00$3,075.00

$1,073,449.77  Total $1,079,212.35 $788,625.01 $788,625.01 $788,625.01 $788,625.01 $290,587.34$5,762.58
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